
ZARZĄDZENIE Nr 34/2021 

WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 09 listopada 2021r 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Programu współpracy Gminy Łubnice 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 i  poz. 1834) i art. 5 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 i z 2021r. poz. 1038, poz. 1234 i poz. 

1535) oraz § 4 załącznika nr 1 do uchwały Nr XIX/128/2020 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 27 

października 2020r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020r. poz. 5767), 

zarządzam: 

 

§1. 1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektu Programu 

współpracy Gminy Łubnice z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok, który stanowi załącznik Nr 

1 do Zarządzenia. 

2. Projekt Programu o którym mowa w ust.1 oraz formularz zgłaszania opinii zamieszcza się na 

stronie internetowej Gminy Łubnice www.uglubnice.com.pl Biuletynie Informacji Publicznej 

www.bip.lubnice.akcessnet.net oraz na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy. 

§ 2.1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażania pisemnej opinii  i złożenia uwag 

do projektu Programu. Opinie, uwagi i wnioski do programu wraz z uzasadnieniem proponowanych 

zmian należy zgłaszać na załączonym formularzu, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Wypełnione formularze zgłaszania opinii do projektu Programu na 2022 rok należy przesłać na: adres 

poczty elektronicznej uglubnice@uglubnice.com.pl, na adres Urzędu Gminy w Łubnicach, ul. gen. 

Sikorskiego 102, 98-432 Łubnice lub złożyć osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy  

w Łubnicach (I piętro pok. 6). 
 

 § 3. Termin prowadzenia konsultacji  zakreśla się na czas od 09.11.2021 r. do 17.11.2021 r. 
 

§ 4. Przeprowadzenie konsultacji powierza się pracownikowi merytorycznie odpowiedzialnemu 

za współpracę z organizacjami pozarządowymi. 

 

§ 5. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów Gminy Łubnice. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Łubnice 

 Michał Pazek 

http://www.uglubnice.com.pl/
http://www.bip.lubnice.akcessnet.net/
mailto:uglubnice@uglubnice.com.pl

